Beleus rex
Thracum facinus

humane hostie
Scordisci

Lato
Didius
Drufus
Minutius
Piso
Appius
Lucullus

Ponticire
ges
Mithryda-tis

Crudele
mithryda-tis edictus
Albenarū
fames

Cberoma
Orchome
non

Līcicum
Nuncij ce-
leritas &
audacia
Obi vīt
Mithryda-tes

sarcinas. et pecunia iussit. qua sequentes moraretur. nec felicior in mari quam terra fuga. quippe centum amplius nauium classem apparatuque bellorum gravem in porto mari aggressa tempestas tandem strage laetaverunt. ut nauis bellorum istar efficeret. plane quam Lucullus quodam cum fluctibus pellitusque comerto debellandu tradidisse regem ventis videtur. Attrite iam oes validissimi regni vires erant. sed aius malis angebat. Itaque conuersus ad primas gentes. totu pene oriente ac septentrione ruina sua inuoluit. Hiberi Laspis. albanii. et viresque sollicitabani armenie. Perque ois et decus et nomina et titulos Papeo sua fortuna querebat. Qui ubi nouis motibus ardere Asia videt. aliosque ex aliis predictis reges. nihil cunctandum ratus. priusque iter se gentium robera coiret. statim postea facta ois ante se primus transit euphratensis regemque fugientem media nactus armenia quam felicitas viri yno filio fecerit. nocturna ea dimicatio fuit. et luna in partibus quippe quam comitatus cum a tergo hostibus. a facie romane se pellisset. portici per errore loqui cadentes umbras suas. qui hostium corpora petebat.

Publi nouis
fime mi-
tbrydate
victus
Vide ne si
cille sit legē
dum

Popei suc-
cessus

Hircanus

Abrydates

Pyratarū
succilius

Maleus
Sinues
aureus

Phalensis

Popeiane
classis lega-
ti

Popeiane
victorie ye-
locitas

Et Dibrydates quodam nocte illa debellantur. Et Libani. postea valuit. etiamque oia expertus more angusti. quod obtrito capite postremum cauda minans. Quippe cu effugisset hostis colchos. Siclie quoque littera. et capania nostra subito aduentu terrere voluit. Mor subruto pugnae portu colchis tenus iungens bosporum. Inde pugnacia macedonia. et grecia transire. Sic Italia nec opinatus inuadere tamen cogitauit. Nam a pugnacione ciuium pharnassi filii scelere preuenientis male tentauit. veneno spiritu ferro expulit. Lycus interiit. Magni rebellis Asia reliquias sequens per diversa gentium terrarumque volitabat. nunc sub oriente secutus armenios capit. et ipso capite gentis Artaxias. super plures iussit regnare. Tigranum. At in septentrione septentri iter tanquam in mari stellas secundus eborum occidit. Ignorunt hyberie pepercit albanos. reges cholchorum. Drodus positus et sub ipso catena eo castis iussit in plana descendere. Arthoces. q hiberis ipsarunt. et obsides liberos dare. Quedam et remunerata est. Ulro ab albania sua lectuli aurei et alia dona mittente. necnon et in meridi verso agmine. Libanum syrie. damascumque transgressus per memoria illa odorata. per thuris et balsami sylvas romana signa circuitulit. Arabes siq Imperaret post suere. Microsolyma defendere tetra uere uide. Verubec quoque et intravit. et vidit illud grande impie gentis archanum patens aureo vticulo. Dissidentibus de regno fratribus. arbitrio factus. regnare iussit Hircanus aristobolo que renuebat eam rem. cabenas dedit. Sic Papeo duce populus romanus tota quam latissima est. Asia pugnat. quam extremam sperij habebat pueritia. medium fecit. Exceptis quippe partibus. q fedus maluerunt et Indi. q adhuc nos non nouerat. ois Asia inter rubrum et caspium et oceanum Pompeianus domita. vel oppressa signis tenebatur.

Bellum pyraticum.

Merim dum populus Romanus per diversa terrarum distractus est. Cllices inuaserat maria. sublatiusque comertijs. rupio federe generis humani. sic maria bello quasi tempestate precluserant. Audaciam punit. suriosque latronibus dabat inquietam. Dibrydates plus Asia. dum sub alieni bellum tumultu. exterisque regis inuidia impune grassantur. Ac punitu deinde Iudor contentus. prior mari. Lycam inter atque cyrenas. pyrenum. et acabaean finiumque malorum que a spolijs. aureum ipsi vocauere. latrociniabitur. Dismissusque in eos Publius Scerulus. quis leucus et fugaces et myoparos. graui et maria classe turbaret. non incruenta victoria superaret. Sed nec mari submouisse contentus validissimas urbes coxit. et diuina preda abundates. Pharsalus et Olympum euerit. Lauronque ipsam arcem clicie unde coscius sibi magni laboris Laurici cognome adamauit. Non ideo in tot cladiibus dominum terra se contineare potuerunt. sed ut quodam animalia. quibus aqua terramque incolendi gemina natura est. sub ipso hostis recessu ipatiens soli. in aquas suas refiluerunt. et aliquatenus latius quam prius. sic felix ille et digna Victoria Papeius virtus est. et Dibrydatico prouincie facta accessio. ille dispersus totu mari pestem semel et iperpetuus volens extingere diuino quodam apparatu aggressus est. Quippe cu classibus suis et localibus rhodiorum abducent pluribus legatis. atque pfectus viresque portu et oceani ora coplerus est. Bellum tuisco mari i positi ploutius scitum. Brattulus ligustici fini Pompeius gallicu obedit. Torquatus balcaricus. Liberi Nero gaditanum fretum. quam primu mari nra lime aperte. Lennulus Iberius Marcellinus egypcius. Papei iuvenes adriatici. Varro Lycenae et portici et Papbylii. Tellus ahatici. Lepio ipsas propotidus sauges portu. Lato sicobdatis nauibus. qui portu observauit. sic ois equis portu. sinus. latebras recessus. promontoria. freta peninsulas quoque pyratae sunt quodam idagine iculorum et oppidum est. Ipse Papeius i origine sonaque bellum circula versus est. Nec hostes detractauerit certame non ex fiducia. sed quod oppressi erat aut videbant. sed nibil tam amplius. qd ut pmi iuuicu concurredent. Mor ubi circumfusa vndeque rostra viderunt abiectis statim telis. remisique plaustris vndeque pari quod supplicatio signum fuit. vita petiverunt. Non alia tam incruxia Victoria nisi nra mus led nec fidelio i postex reperta gens villa est. Idque pspicu singulari cosilio ducis. q matri monium genus a conspectu longe remouit. maris et mediteranearis agris qui obligauit. Eodeque et ysum maris navibus recuperauit. et terre boies suos redditus. Quid prius in hac mirare victoria velocitate. qd quadragesimo die paraea est. An felicitatem. qd ne yna qd deo amissa est. An perpetuitatem. qd amplius perire non fuerunt.